

SI No	Tools Name	Make	Qty	Nos	Gupta Electrical	value	RR ENT. QUC	VALUE
1	Tester	Taparia	3	Nos	60.00	180.00	41.00	123.00
2	Cutting plier taparia	Taparia	3	Nos	297.00	891.00	220.00	660.00
3	Screw driver 1.5ft strar and flet	Taparia	3	Nos	110.00	330.00	75.00	225.00
4	Screw driver Set	Taparia	3	Nos	265.00	795.00	179.00	537.00
5	Rachect box spener set 46 pcs set china make	Shun Da	3	Nos	1,680.00	5,040.00	2,144.00	6,432.00
	Allenkey Set (mm) flower type	Taparia	1	Nos	672.00	672.00	632.00	632.00
6	Allenkey Set (mm)	Taparia	2	Nos	280.00	560.00	792.00	1,584.00
7	Clamp Meter model G R2070D	MECO	3	Nos	4,256.00	12,768.00	1,438.00	4,314.00
8	Dubbel end spener set 8 MM -22MM	Taparia	2	Nos	376.00	752.00	255.00	510.00
9	Ring spener set 8-22 MM	Taparia	2	Nos	850.00	1,700.00	577.00	1,154.00
10	Legs Crimping Tools 0.5 MM TO 10 SQ MM	Taparia	1	Nos	1,064.00	1,064.00	1,786.00	1,786.00
11	greass Gun		1	Nos	829.00	829.00	475.00	475.00
12	hammer 2kg	Taparia	2	Nos	728.00	1,456.00	1,031.00	2,062.00
13	Chisel		2	Nos	314.00	628.00	291.00	582.00
14	haksaw fream		1	Nos	146.00	146.00	235.00	235.00
15	Rivit gun		1	Nos	392.00	392.00	1,176.00	1,176.00
16	Gril player		1	Nos	594.00	594.00	-	-
17	Monkey spener		3	nos	457.00	1,371.00	310.00	930.00
18	LOTO Set (tag)		3	3 nos	840.00	2,520.00	6,980.00	20,940.00
19	440 v gloves (lather)		2	Nos	946.00	1,892.00	1,280.00	2,560.00
20	Safety sheo (fiber) size 8, 9	warriors shoes	2	Nos	1,282.00	2,564.00	780.00	1,560.00
21	Safety helment	Karam ISI	2	Nos	314.00	628.00	190.00	380.00
						37,772.00		48,857.00